
Inwestycja dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

Strona 1 z 3 
 

 DI.271.12.2024                                         Zator, dnia 27.08.2024 r.  

 

Gmina Zator                                                                            

Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 

32-640 Zator 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający Gmina Zator, w imieniu której działa Burmistrz Zatora, działając na podstawie 

art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn:   

 

„Budowa boiska sportowego przy Miejskim Ośrodku Sportu w Zatorze” 
 

Nr procedury: DI.271.12.2024 

 

Po ocenie złożonych ofert oraz zastosowaniu art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybrał 

w dniu 22.08.2024 r. do realizacji ww. zamówienia - ofertę Wykonawcy: 

 

D.B.W. Drogi Budowy Wyburzenia sp. z o. o., ul. Wojska Polskiego 82 B, 41-600 

Świętochłowice. 

 

Cena ofertowa brutto: 1 438 087,16  zł brutto  

Cena ofertowa netto:   1 169 176,55, zł netto 

Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – 72 miesiące 

 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza spełnia warunki udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez niego oferta spełnia 

wymagania podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz otrzymała największą ilość 

punktów w toku dokonywania oceny ofert. 
 
 
 

STRESZCZENIE OCENY OFERT 

 

Poniżej zamieszczamy streszczenie oceny ofert dla określenia nazw, siedzib i adresów 

Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu wraz ze wskazaniem 

punktacji ofert dla każdego z kryterium oraz punktacji łącznej. W terminie składania ofert 

złożono jedenaście ofert: 

 

 

Punktacja przyznana oferentom w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacja 

łączna. 



Inwestycja dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

Strona 2 z 3 
 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto / 

punktacja 

 

 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady/ 

punktacja 

 

Łącznie 

punktów: 
 

1 

Dariusz Waligóra Firma Usługowo 

Handlowa "WALEK", ul. Tadeusza 

Kościuszki 8, 32-593 Żarki. 

2 427 865,70 zł 
 

72 miesiące 

 75,54 pkt 

35,54 pkt 40 pkt 

2 
MIZAR Sp. z o. o., Podbrzezie Dolne 

ul. Tuwima 3, 67-120 Kożuchów. 

1 794 761,73  zł 
 

72 miesiące 
88,08 pkt 

48,08 pkt 40 pkt 

3 

MODERATO Sp. z o.o. Os. 

Rotmistrza Witolda Pileckiego 17/6, 

32-600 Oświęcim 

1 933 594,88 zł 
 

72 miesiące 

  84,62 pkt 

44,62 pkt 40 pkt 

4 

D.B.W. Drogi Budowy Wyburzenia 

sp. z o.o., Wojska Polskiego 82 B, 

41-600 Świętochłowice. 

1 438 087,16  zł 
 

72 miesiące 

 100 pkt 

60 pkt 40 pkt 

5 
BELLSPORT Grzegorz Leszczyński, 

Lipowa 1, 41-923 Bytom.   

2 295 929,76 zł 
 

72 miesiące 

 77,58 pkt 

37,58 pkt 40 pkt 

6 
ACE INVEST Sp. z o.o., Kluczewska 

8, 32-300 Olkusz. 

2 051 732,90 zł 
 

72 miesiące 
82,05 pkt 

42,05 pkt 40 pkt 

7 

Firma Inżynieryjno-Budowlana "INŻ-

BUD" XXXXXXXX WOJCIECH 

(F.I.B. INŻBUD Pieróg Wojciech), 

Grzechynia 650, 34-220 Grzechynia. 

1 635 597,86  zł 
 

72 miesiące 

  92,75 pkt 

 52,75 pkt 40 pkt 

8 

Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-

REX Renata Chmura, ul. 11 Listopada 

102, 41-218 Sosnowiec. 

1 799 188,06 zł 
 

72 miesiące 

 87,96 pkt 

47,96 pkt 40 pkt 

9 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO - HANDLOWO - 
1 849 674,54 zł 

 

72 miesiące 

 

 

86,65 pkt 



Inwestycja dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

Strona 3 z 3 
 

TRANSPORTOWE WIKOS FRESH 

MICHAŁ STRZELEC, ul. Adama 

Mickiewicza 72, 32-551 Wygiełzów. 
46,65 pkt 40 pkt 

10 
PHU GAWLIK Paweł Gawlik, 

Oświęcimska 25, 32-625 Skidziń.  

1 940 876,69  zł 
 

72 miesiące 
84,46 pkt 

44,46 pkt 40 pkt 

11 
ACTIVA Longin Witkowski, 

Narutowicza 53 lok.6, 93-110 Łódź. 

2 380 776,48  zł 
 

72 miesiące 

 76,24  pkt 

36,24 pkt 40 pkt 

 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa z wybranym wyżej wykonawcą zostanie 

zawarta po dniu 02.09.2024 r. w terminie uzgodnionym dwustronnie ale w terminie 

związania ofertą. W przypadku, w którym umowę będzie podpisywał pełnomocnik prosimy 

o przedstawienie w dniu podpisania umowy oryginału stosownego pełnomocnictwa.  

Przed podpisaniem umowy Wykonawca winien wnieść zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej w ofercie (z podatkiem VAT), 

z zaokrągleniem w dół do pełnego tysiąca, zgodnie z rozdziałem XIX SWZ. 

 

Niniejsza informacja podlega wysłaniu e-mailem do wszystkich wykonawców, którzy złożyli 

oferty, zamieszczeniu na platformie: e-zamowienia oraz na stronie internetowej 

Zamawiającego: www.zator.pl w dniu 27.08.2024 r. 

 

Za udział w postępowaniu dziękujemy 

 

 

 

 

 

 

      

Burmistrz Zatora  

 Szymon Matyja 

Otrzymują:                                                                                               (podpis elektroniczny) 
1 x Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu x 11, 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania, 

1 x Zamawiający a/a (A. Dąbrowska – Szafran) 

 

Prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszej informacji pocztą elektroniczną 

http://www.zator.pl/

		2024-08-27T16:09:16+0200




